ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS

Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

EDITAL Nº 011/006/2022/SMS

HOMOLOGAÇÃO

SANDRA TERESA BEDIN GARCIA, Secretária Municipal de Saúde e

Saneamento, no uso de suas atribuições legais, torna público o

presente Edital que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL, do processo

seletivo simplifica do Edital nº 006/2022/SMS, Reabertura Edital

nº 007/006/2022/SMS realizadas nos dias 21 a 24 de agosto de

2023, para contratação temporária de Motorista, para atuarem

junto a Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento de Pedro Gomes

– MS, conforme tabela abaixo:

CARGO: MOTORISTA

N°
NOME

Nº DA

INSC.
CPF PONTUAÇÃO

01 Mirvano Caetano de

Oliveira

1228/23 867.911.841-

91

90

Pedro Gomes - MS, 05 de setembro de 2023.

_________________________________

Sandra Teresa Bedin Garcia

Secretaria Municipal de Saúde e saneamento